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SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS

ARTÍCULO 34 

FRACCIÓN V.- Los principales indicadores sobre la actividad jurisdiccional que deberán incluir, al menos, los asuntos iniciados, en trámite y resueltos.
	Materia Fiscal y Administrativa *

	Año
	Iniciados
	Tramite
	Resueltos
	Apelación/ amparo

	2017
	1
	0
	1
	0

	2018
	5
	0
	5
	0

	2019
	8
	0
	8
	0

	2020
	7
	0
	6
	
1

	2021
	4
	0
	4
	
0

	2022
	8
	1
	6
	
1



*Asuntos derivados resoluciones emitidas por los órganos internos de control, ‘así como asuntos a los que se refiere el articulo 123 fracción b segundo párrafo de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos. 

	Materia de Responsabilidades Administrativas

	Año
	Iniciados
	Tramite
	Resueltos
	Apelación

	2017
	0
	0
	0
	0

	2018
	7
	0
	5
	
2

	2019
	8
	0
	8
	
0

	2020
	8
	0
	4
	
4

	2021
	16
	0
	14
	
2

	2022
	15
	8
	7
	
0
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